MC ULTRACROSS

5" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Ariano (AV) - Memorial "Clara melito”

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Regionale FMI - 52 Prova Ariano

Esordienti Ama

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:05:38

CrossPark Ariano 1,100 Km.
24/05/2015 15:05 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(107) Amabile Tommaso
1 1:29.117 +3.640 15:07:22.920
2 1:29.572 +4.095 15:08:52.492
3 15:10:17.969
4 1:26.787 +1.310 15:11:44.756
5 1:27.726 +2.249 15:13:12.482
6 1:28.415 +2.938 15:14:40.897
7 1:28.073 +2.596 15:16:08.970
8 1:28.053 +2.576 15:17:37.023
9 1:38.252 +12.775 15:19:15.275
(558) Vitolo Francesco
1 1:25.417 +0.627 15:07:20.838
2 15:08:45.628
3 1:25.258 +0.468 15:10:10.886
4 1:26.838 +2.048 15:11:37.724
5 1:28.877 +4.087 15:13:06.601
6 1:28.949 +4.159 15:14:35.550
7 1:28.007 +3.217 15:16:03.557
8 1:28.748 +3.958 15:17:32.305
9 1:43.864 +19.074 15:19:16.169
(139) Caliendo Saverio
1 1:30.545 +3.847 15:07:25.636
2 1:27.521 +0.823 15:08:53.157
3 1:27.048 +0.350 15:10:20.205
4 1:27.695 +0.997 15:11:47.900
5 15:13:14.598
6 1:28.175 +1.477 15:14:42.773
7 1:27.727 +1.029 15:16:10.500
8 1:28.350 +1.652 15:17:38.850
9 2:05.542 +38.844 15:19:44.392
(199) Russomando Felice
1 1:31.195 +1.908 15:07:27.331
2 1:29.293 +0.006 15:08:56.624
3 1:29.558 +0.271 15:10:26.182
4 15:11:55.469
5 1:29.293 +0.006 15:13:24.762
6 1:29.488 +0.201 15:14:54.250
7 1:30.508 +1.221 15:16:24.758
8 1:32.447 +3.160 15:17:57.205
9 2:00.812 +31.525 15:19:58.017
(787) Corsano Miguel
1 1:31.047 +2.891 15:07:27.671
2 15:08:55.827
3 1:33.072 +4.916 15:10:28.899
4 1:46.713 +18.557 15:12:15.612
5 1:30.550 +2.394 15:13:46.162
6 1:28.182 +0.026 15:15:14.344
7 1:40.808 +12.652 15:16:55.152
8 1:34.879 +6.723 15:18:30.031
9 1:42.005 +13.849 15:20:12.036
(35) Fusco Antonio
1 1:34.324 +1.149 15:07:32.147
2 15:09:05.322
3 1:34.206 +1.031 15:10:39.528
4 1:33.478 +0.303 15:12:13.006
5 1:34.559 +1.384 15:13:47.565
6 1:36.065 +2.890 15:15:23.630
7 1:37.311 +4.136 15:17:00.941
8 1:45.479 +12.304 15:18:46.420
9 1:59.753 +26.578 15:20:46.173

Giro lempo del Giro Diff Ora
(93) Riccio Michele
1 1:30.205 +1.091 15:07:39.641
2 15:09:08.755
3 1:30.046 +0.932 15:10:38.801
4 1:30.479 +1.365 15:12:09.280
5 1:45.368 +16.254 15:13:54.648
6 1:32.446 +3.332 15:15:27.094
7 1:30.550 +1.436 15:16:57.644
8 1:37.965 +8.851 15:18:35.609
9 2:33.755 +1:04.641 15:21:09.364
(123) Monaco Toni
1 1:31.437 +4.750 15:07:28.892
2 1:29.918 +3.231 15:08:58.810
3 1:35.587 +8.900 15:10:34.397
4 1:27.912 +1.225 15:12:02.309
5 15:13:28.996
6 1:27.832 +1.145 15:14:56.828
7 1:28.908 +2.221 15:16:25.736
(571) Gambacorta Francesco
1 15:07:23.843
2 1:33.712 +5.796 15:08:57.555

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 24/05/2015 15:23:02

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



